
No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 (株)新学社 146.0 2,187,500 300.0 446.0

2 東京書籍(株) 256.9 2,565,700 255.7 512.6 落札

3
(株)ベネッセコーポレー
ション　≪不参加≫

-

4 以下余白 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（８％加算） ¥2,770,956

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市統一学力診断テスト(夢チャレンジテスト)業務委託

舞鶴市役所、舞鶴市立中学校７校

備考

平成27年8月5日

舞鶴市役所211会議室

東京書籍(株)

¥2,565,700


